Prot,: 0005134/ PR-
DECENTRAMENTO

"D, CIMAROSA" - AVELLING (Av) /
del 02/05/2023 uscita

2o |
& Tl e
*-':'_"”:'}\i‘-»' L3 g MICOCs

CONSERVA}'OQSO Bi
Dl AvELLING

ﬁmﬂm Cimara o

Via Civcumv&.‘:az:cm‘, 156 - 83100 Avelling

Tel 0B25-30537 - Fax D825-78007
u.‘f;c:’opao:omiéa:\jtconf»erva:orew:mams.a.cs:g
conwma:crmcimaram Epecit

T2 o

MUSICA /

;«M-w,consee‘mmric\:z Marcsaorg

Oggetto: decreto g Pubblicazione graduatoria d’istituto definitiva per !’fnsegnamento TECNICHE DI ESPRESS!ONE E CONSAPEVOLEZZA CORPOREA
- LABORATOR!O Di ESPRESS£ONE CORPOREA E COMUN#CAZIONE NON VERBALE CODD/o7

IL DIRETTORE

Visti gli atti dejia Commi’ssione @8aminatrice Preposts alig valutaziona dei titoli daj Candidati aspiranti a!f’inserimento nella suddetts graduatorig, Nominatsg
Con prot.n. 4658 dei 21/0412023, cosj Composta:

Dirsttors Dellg Sala Marig Gabrielig - Presidente
M* Sciddurio Maria Cecilia — Componente




Visto i verbale dejlg Commfssione di valutazione deij reclam;;

DECRETA

la pubblicazione deila graduatorig Definitiva per i’insegnamente di TECNICHE DI ESPRESS!ONE E CONSAPEVOLEZZA CORPOREA] . LABORATORJO
Di ESPRESS!ONE CORPOREA E COMUNICAZIONE NON VERBALE CODDy

07, per gii anni da.aa.2022/23 - 2023/24 _ 2024/2025, Come di seguito
riporiata:
TOTALE
ARTISTICQ.-
CULT
_ PROFESSI(}NALE

N. j NOMINATIV 0 iSTUDIO | MAX 30 MAX 385
17 DILIDDO GIUSEPPE [ 750 | o4 m 53,50
B ZUCCHELLI ROBERT S | 600 .m 49.00 |
| 3 ] MASCI SANDRA | 150 mm
[ 4 m
s DIPPOLITO MARIA LATRA m

s LEO SARA m.mm
[7 CHIARELLI MARIA Rifg mm-mm—m
8 mmwm

NON IDONE]
ALTIERI VIVIANA
CAPEZZUTO MARIA JOSE’
f CATALANG ¢
CIAO GILDA DE
CRESCENZ] VALERIA

 —

DI LEO vITQ




GIOVA LUIG]T

| GUGLIELMI ¢

LATTUCHEL L] MARCO

| LOMBARDI MAZZULLT FRANCESCA

MADDALUNO Cirg

MAZ7ZA SALVATORE
MAZZEIT.UCA

MINCUZZI AURGRA

| MIRANDA SABATING

NARDI SERENA :
| ORIOLO ANNUNZIATA ANNA f
j

B e =R

PALERMO CATIA aNGr1 4
PERINI MICHEL A
SABATINO PAQLA

SBRAGA MARIA ILARIA
SCAGLIONE FRANCESCA
SCRASCIA LUCIA

[ SIMONI ERIKA

STAFFOLANI BARBARA

; VITO MARCO




Avellino, 2 maggio 2023

Il Direttore

M? Maria GabrieIJQ Della Saja
/ ﬁ ks 4’2&\ ol




